
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ТЕРВОЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

10.12.2021г. п. Терволово № 139

О СРОКАХ ПЛАНОВОГО ПЕРЕРЫВА 
(КАНИКУЛ) В ОУ

В соответствии с распоряжением комитета образования Гатчинского муниципального 
района от 09.12.£021г. № 04-20-620/21 «О сроках планового перерыва (каникул) в 
образовательных учреждениях Гатчинского муниципального района»

* > Ы Щ О Г р  \ЗОВЛ Р  И И ЧРГЖ Ч' Н| Н п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать плановый перерыв (каникулы) в сроки с 25 декабря 2021 года по 09 января 
2021 года (16 календарных дней).

2. Ивановой А.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. внести актуальные изменения в календарный учебный график ОУ;

2.2.обеспечить актуальность информационной доступности официального сайта ОУ, в том 
числе вкладки «2021/2022 учебный год (особые условия) согласно чек-листу «Информационная 
доступность».

3. Учителям-предметникам:

3.1. внести актуальные изменения в календарно-тематическое планирование по учебным 
предметам, в соответствующие разделы подсистемы «Электронная школа» ГИС «Современное 
образование Ленинградской области».

4. Ивановой А.А., ответственной за ведение официального сайта ОУ, классным 
руководителям:

4.1. проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об изменениях 
организации деятельности через размещение информации на официальном сайте ОУ, смс- 
оповещения, рассылка по электронной почте.

5. Матоляк Е.М., завхозу школы, уборщикам производственных и служебных помещений:

5.1. провести профилактическую дезинфекцию, генеральную уборку всех помещений с 
применением моющих и дезинфицирующих средств и очистку вентиляционных решеток 
непосредственно перед началом функционирования ОУ.



2

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:

Иванова А. А. _ 
Разгонова А.В.
Бойко В .В .___
Тулокина Л.В. 
Зачёсова И.И.
Магер Е.А.___

Битанова Т.Е._ 
Остонен В.А. _  
Соловьев В.С. 
ГрездковаВ.Е.

С приказом ознакомлены:
____________Андреева Е .Д .____
___________ Вяйзенен Е .А .____
___________ Селиверстова Н.В.
____________Сидорова Е.Д.____
___________ Капитонова Т.А.
___________ Панютин А .Н .____
___________ Рятте Н.В.
___________ Никоноров И.А.
___________ Матоляк Е.М.
__________ Макеева Т.В.

М.С.Пазухина


